Name

Karl
Rudolf
Robert
Paul
Heinz
Walter
Erich
Max
Franz
Urs
Peter
Fridolin
Alfred
Julius
Hansruedi
Erhard
Heinz
Heinz
Meinrad
Rudolf
Peter
Fritz
Dieter
Heini
Viktor
Anton
Pius Gerhard
Ernst
Mathé
Dora

Weyermann
Kissling
Probst
Schmid
Struchen
Kolliker
Lisser
Ackermann
Schenker
Jaggi
Steiner
Jeger
Ackermann
Wyss
Kaufmann
Suter
Denzler
Jenzer
Jaggi

Jaggi

Saner

Hert

Borer
Wohlgemuth
Brunner
Henz
Ingold
Tschumi
Fluri
Stebler

1934
1935
1939
1958
1933
1938
1954
1940
1937
1931
1936
1935
1929
1940
1941
1933
1947
1934
1930
1941
1945
1944
1952
1934
1930
1929
1940
1934
1927
1961

[n Memoriam

( Meldungcn seit dem Kasscnjahresbcginn vom
o1. Juli 2021 bis zum
Kassenabsch]uss vom 0. Jum’ ZOZZ)

Verein Todestag Veteran
MG Obergerlafingen 31.07.2021 CISM
MV Konk. Wolfwil 08.08.2021 Kant. Ehrenveteran

MG Matzendorf 27.08.2021 Eidg. Veteran

MG Trimbach 04.09.2021 Eidg. Veteran
MV Gretzenbach 08.09.2021 Eidg. Veteran
MV Konk. Wolfwil 12.09.2021 Kant. Veteran

MG Konk. Miamliswil 17.09.2021 Kant. Veteran

MG Eintracht Holderbank 24.09.2021 Eidg. Veteran

MG Boningen 14.10.2021 Kant. Ehrenveteran
MG Harkingen 17.10.2021 Eidg. Veteran

MG Etziken 23.10.2021 CISM

BB Meltingen 03.11.2021 Kant. Veteran

BB Harm. Wolfwil 16.11.2021 Eidg. Ehrenveteran
MG Trimbach 09.11.2021 Eidg. Veteran

25.11.2021
26.11.2021
11.12.2021
12.12.2021

Eidg. Veteran
Eidg. Veteran
Kant. Veteran
Eidg. Veteran

MG Niedergosgen
MG Schnottwil
MG Subingen

MG Obergosgen

MG Recherswil 19.12.2021 Eidg. Veteran

MG Recherswil 25.12.2021 CISM

MG Harmonie Bisserach 27.12.2021 Kant. Veteran

MG Messen 28.12.2021 CISM

MG Harmonie Bisserach 31.12.2021 Kant. Ehrenveteran
BB Seewen 31.12.2021 Eidg. Veteran

MG Eintracht Kestenholz 16.01.2022 Kant. Veteran

MG Barschwil 23.01.2022 CISM

MG Subingen 24.01.2022 Eidg. Veteran

MG Oberbuchsiten 16.02.2022 Kant. Ehrenveteran

Kant. Ehrenveteran
Eidg. Veteranin

MG Welschenrohr
MG Harkingen

22.02.2022
16.03.2022

In Memoriam ab 1.7.21.xlsx Seite 1



